
 
 

UCHWAŁA NR CXXIV/3380/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2023 
(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 758 oraz planu wydatków w dziale 801). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2023 r. poz. 40, 572, 1463  i  1688), art. 12  pkt 5  w  związku z  art. 91  ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 5.040.855 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      5.040.855 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 o kwotę 5.040.855 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      5.040.855 zł. 

§ 2. W uchwale Nr CII/2768/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 8776



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr CXXIV/3380/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 6 grudnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 5 040 855 2 833 092 2 207 763

§2920
bieżące
Subwencje ogólne z budżetu państwa

5 040 855
5 040 855

2 833 092
2 833 092

2 207 763
2 207 763

OGÓŁEM, w tym: 5 040 855 2 833 092 2 207 763

bieżące 5 040 855 2 833 092 2 207 763

Z1RMK51 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8776



WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CXXIV/3380/23 
Rady Miasta Krakowa
z dnia 6 grudnia 2023 r.

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 040 855 5 040 855

80104 Przedszkola 5 040 855 5 040 855

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

5 040 855

5 040 855

5 040 855

5 040 855

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

5 040 855

5 040 855

5 040 855

5 040 855

zał 1 RMK 51 (zm grudzień) str. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8776



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr CXXIV/3380/23 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 6 grudnia 2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem

- gmina

5 040 855

5 040 855

5 040 855

5 040 855

80104 Przedszkola ogółem 
w tym: 
- gmina

5 040 855

5 040 855

5 040 855

5 040 855

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

5 040 855

5 040 855

5 040 855

5 040 855

zał 6-2 RMK 51 (zm grudzień) str 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8776


	UCHWAŁA NR CXXIV/3380/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-13T13:47:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




